REPUBLIKA E KOSOVES
KEFUBLIC &F KOSOVA . REPUBLIEA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GIILAN - OFSTINA GNJELANE - GILAN BELEDIYESE

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Daté : 23.03.2017
NJOFTIM
Pér mbajtjen ¢ intervistave

Njoftohen aplikuesit se intervistat p¥r vendet ¢ puniis s:pas konkursit ¥ shpallur publik me
dat < 04 mars 2017, n¥ ¢ plrditshmen “Kosova Sot”, mbahen si vijon :

1. Shkoflat Fillore ¢ Mesme & Uldta < * Selami Hallagi", = Musa Zajmi”, Abdullah Tshiri,
“Vehbi [heahimi®, “Bajram Cumd®, “Rsmiz Cemica™, “Thimi Mitko” dhe “Aférdita®,
intervistal & misimahéngs t¥ ciklis klasor mbahea me daté - 30.03.2017, ora 9:00.

2. Shkolls Fillore e Mesme ¢ UI& ; “Skénderbeu™ dhe Institucioni Parsshkollor. *Ardhméria 117,

intervistat pée edukatore, mbahen me datd : 31.03.2017, ora 9:00,

3. Shkolls Fillore ¢ Mesme e UJét ; “Skénderbeu" dhe Shikolla e Mesme & Lart& « Antit Pamor
"Adem Kastrati", inteevistat pér misimdhéngs & Rndés ¢ gjuhs shqipe . mbahen me daté :
13.04.2017, ara 9.00.

4. Shkella Fillore ¢ Mesme ¢ Ul = “Thimi Mitko™, intervista plir iéndén kulturé muzikore,
mbahet me datd : 03.04.2017, ora 13.30.

3. Shkolla Fillore ¢ Mesme ¢ Uit “Rexhep Elmazi”, intervista pér mésimdhnbs (& Wndés gjuhd
giermane, mbahet me datd : 03.04.2017, ora 14.00.

6. Shkollat Fillore t& Mesme 1€ Uldta “Afiirdita”, “Abaz Ajeti” dhe Shkollat ¢ Mesme t& Larta ©
Marin Barleti™ dhe “ Arb¥ria™. intervistat plr léndén ¢ edukatés fizike, mbahen me datd :
0042017, ora 9.00.

7. Shkollat Fillore t& Mesme t@ Ukita @ “Agim Ramadani”, “Vehbi Ibrahimi® dhe Shkolla ¢
Mesme ¢ Larté Gjimnazi Natyroe “Xhavit Ahmeti”. intervistal péc mésimdhéngs t& [dndds s¥
matematik¥s, mbahen me daté : 04.04.2017, ora 13,30,

Intervistat mbahen n€ objektin ¢ Drejtocis® Komunale t& Arsimit.

Sqarim :Drejtodia Komunale ¢ Arsimit, dy (2) dité mﬁ‘&'
Drzjtorisé s¢ Arsimit, do t'i publikajé listat me emér dhe mbi
¢ listén e ngushté dhe q& do 1¢ intervistohen,

intervistave, né tabeiat ¢
Kandidatéve g¥ kang hyré




